
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

26.10.2017                  № 464 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в решение городской Думы от 27.12.2007 № 648 «Об утверждении порядка 

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

   
 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в решение городской Думы от 27.12.2007 № 648 (в ред. решения городской Думы 

от 27.02.2014 № 1074) «Об утверждении порядка проведения конкурса  на замещение должности 

муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующие изменения: 

 1.1. В порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы               

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области: 

 1.1.1. В разделе 1. «Общие положения»: 

 1.1.1.1. Пункт 1.3. после слов «конкурсной комиссией» дополнить словами                                

«по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области (далее – конкурсная 

комиссия)»; 

 1.1.1.2. В пункте 1.4. слова «в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» исключить; 

 1.1.2. В разделе 2. «Проведение конкурса»:  

1.1.2.1. Пункт 2.1. после слов «Муниципальной информационной газете» дополнить 

словами «и (или) в сетевом издании «ЭСМИГ»; 

 1.1.2.2. Пункт 2.2. после подпункта 10 дополнить подпунктом 10.1 следующего 

содержания: 

«10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007              

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».»; 

1.1.2.3. В пункте 2.5. слова «в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» исключить. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

городской Думы по законодательству и депутатской этике. 

 3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального 

опубликования.  

 4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».   

 

 

 

Мэр города                                               Е.В. Коростелев  

 

consultantplus://offline/ref=2C9C96EF928790B1C1D5D08269DC9799E585C7C43C62A0B2EC8AC8880562JEC

